
Smlouva o dílo - dodatek č.1

I. Smluvní strany

Město Pelhřimov
se sídlem :Masarykovo náměstí 1
Odbor hospodářský
393 01 Pelhřimov
Zastoupené: Mgr. Ing. Stanislavem Kropáčkem
IČ: 00248801   DIČ: CZ 00248801

a

Jaroslav Žídek
IČ: 65041313
DIČ: CZ7709251506
se sídlem: Rynárec 256 , 394 01 Rynárec
Zastoupené: Jaroslavem Žídkem

„Smlouva  o  úklidových  službách  společných  prostor  bytových domů
 čp. 17, Masarykovo  nám.  a  čp. 1877,  ulice  Osvobození,  Pelhřimov“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 301/21 ze dne 10. 8. 2021 mění tyto články:

III. Cena za dílo

b) Bytový dům – Osvobození čp. 1877, Pelhřimov

Původní cena bez DPH  6 444,- Kč             s  DPH  7 088, 40  Kč
Nová cena bez DPH 6 834,91 Kč             s  DPH  7 518, 40  Kč

Nová cena byla stanovena dohodou obou stran.   
Ostatní ujednání smlouvy KSTS 301/21 ze dne 10. 8. 2021 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 

………………………………….       ………………………………….
Mgr. Ing. Stanislav Kropáček       Žídek Jaroslav
                                                                                     
 


